Проект (новая редакция от 20.10.2020)
подготовлен управлением
физической культуры и спорта
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_________2020 г.

                      № _________
Об утверждении стандарта качества

муниципальной работы «Организация
мероприятий по подготовке спортивных
сборных команд»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города от 31.05.2012 № 4054
«Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Утвердить стандарт качества муниципальной работы «Организация
мероприятий по подготовке спортивных сборных команд» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу подпункты 1.5, 1.6. пункта 1 постановления Администрации города от 23.03.2016 № 2076
«Об утверждении стандартов качества муниципальных работ в отрасли физической культуры и спорта».
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
6. Контроль   за   выполнением   постановления  возложить на заместителя
Главы города, курирующего социальную сферу.
Глава города

                                                              В.Н. Шувалов
Вовна Екатерина Николаевна
тел. (3462) 34-55-58